
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/265/2022 

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz.583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768,  poz. 1964 i poz. 2414) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów w budżecie gminy o kwotę 135 437,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 523 675,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1. Dochody budżetu ogółem – 25 053 093,96 zł: 

- dochody bieżące – 23 115 761,41 zł, 

- dochody majątkowe – 1 937 332,55 zł. 

2. Wydatki budżetu ogółem – 24 333 848,62 zł: 

- wydatki bieżące – 20 931 524,94 zł, 

- wydatki majątkowe – 3 402 323,68 zł. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w wysokości 719 245,34 zł, który 

zostanie przeznaczony na pokrycie zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 719 245,34 zł. 

2. Przypadające do spłaty kredyty w kwocie 2 545 384,96 zł zostaną pokryte przychodami wolnych środków 

w kwocie 986 717,62 zł, przychodami z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań zrealizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 839 422,00 zł oraz nadwyżką budżetową w kwocie 719 245,34 zł. 

§ 5. Ustala się przychody w kwocie 1 826 139,62 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 2 545 384,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Tabela 3a „Zadania inwestycyjne w 2022 roku” stanowiąca załącznik do Uchwały Nr XXVIII/196/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 7593



§ 7. Załącznikowi Nr 1 „Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr XXVIII/196/2022 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 

20 stycznia 2022 r. sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł  Nowakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7593



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/265/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany dochodów w budżecie gminy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 524 407,36 0,00 0,00 524 407,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
498 407,36 0,00 0,00 498 407,36 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 60 000,00 -14 700,00 0,00 45 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 -14 700,00 0,00 45 300,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 381 200,00 -200,00 0,00 381 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 400,00 -200,00 0,00 200,00 

  0830 Wpływy z usług 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7593



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 0,00 0,00 800,00 

600   Transport i łączność 166 056,00 0,00 0,00 166 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 166 056,00 0,00 0,00 166 056,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 169 500,00 -18 100,00 0,00 151 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 100,00 -100,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
166 400,00 -18 000,00 0,00 148 400,00 

  0830 Wpływy z usług 200,00 0,00 0,00 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 

750   Administracja publiczna 159 368,00 0,00 0,00 159 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

101 190,00 0,00 0,00 101 190,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
58 178,00 0,00 0,00 58 178,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

101 190,00 0,00 0,00 101 190,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 682,00 0,00 0,00 682,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7593



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
682,00 0,00 0,00 682,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
9 600 689,57 -54 000,00 6 000,00 9 552 689,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 833 558,57 0,00 0,00 5 833 558,57 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 131 536,00 0,00 0,00 131 536,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 420 619,00 0,00 0,00 2 420 619,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 723 027,00 -50 000,00 0,00 673 027,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 71 949,00 -4 000,00 0,00 67 949,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 101 000,00 0,00 6 000,00 107 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 277 252,00 -13 318,00 14 881,00 4 278 815,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 950,00 0,00 14 881,00 30 831,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
13 318,00 -13 318,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7593



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 247 984,00 0,00 0,00 4 247 984,00 

  8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 506 121,00 0,00 0,00 506 121,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 183 808,00 0,00 0,00 183 808,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
26 891,00 0,00 0,00 26 891,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
94 400,00 0,00 0,00 94 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
201 022,00 0,00 0,00 201 022,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 22 050,00 0,00 0,00 22 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 22 050,00 0,00 0,00 22 050,00 

852   Pomoc społeczna 672 405,48 0,00 0,00 672 405,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
324 325,00 0,00 0,00 324 325,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
100 119,00 0,00 0,00 100 119,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
247 961,48 0,00 0,00 247 961,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7593



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 943 210,00 0,00 0,00 2 943 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
2 943 210,00 0,00 0,00 2 943 210,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 110,00 0,00 0,00 11 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
11 110,00 0,00 0,00 11 110,00 

855   Rodzina 2 614 888,00 0,00 0,00 2 614 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 083 314,00 0,00 0,00 1 083 314,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 531 574,00 0,00 0,00 1 531 574,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 146 259,00 -60 000,00 0,00 1 086 259,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 881 697,00 -60 000,00 0,00 821 697,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 800,00 0,00 0,00 800,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 200,00 0,00 0,00 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7593



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
57 462,00 0,00 0,00 57 462,00 

bieżące razem

: 
23 255 198,41 -160 318,00 20 881,00 23 115 761,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

101 190,00 0,00 0,00 101 190,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 754 432,55 0,00 0,00 1 754 432,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 754 432,55 0,00 0,00 1 754 432,55 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

1 754 432,55 0,00 0,00 1 754 432,55 

600   Transport i łączność 178 900,00 0,00 0,00 178 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
178 900,00 0,00 0,00 178 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

majątkowe razem

: 
1 933 332,55 0,00 4 000,00 1 937 332,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 754 432,55 0,00 0,00 1 754 432,55 

Ogółem: 25 188 530,96 -160 318,00 24 881,00 25 053 093,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 855 622,55 0,00 0,00 1 855 622,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7593



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/265/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany wydatków w budżecie gminy 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 2 648 039,36 560 107,36 560 107,36 6 690,20 553 417,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 087 932,00 2 087 932,00 1 625 454,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -336102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -336 102,00 -336 102,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 312 167,36 560 207,36 560 207,36 6 690,20 553 517,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751 960,00 1 751 960,00 1 625 454,04 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 431 477,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 477,00 430 477,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -336 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -336 102,00 -336 102,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 375,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 375,00 94 375,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 430 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 477,00 430 477,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -336 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -336 102,00 -336 102,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 375,00 94 375,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 657 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 455,00 1 657 455,00 1 625 454,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 657 685,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 585,00 1 657 585,00 1 625 454,04 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

przed zmianą 32 000,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,96 32 000,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7593



inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych) 

po zmianach 32 130,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 130,96 32 130,96 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 441 617,00 415 617,00 415 617,00 6 500,00 409 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 438 617,00 413 617,00 413 617,00 6 500,00 407 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 
przed zmianą 441 617,00 415 617,00 415 617,00 6 500,00 409 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 438 617,00 413 617,00 413 617,00 6 500,00 407 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 409 117,00 409 117,00 409 117,00 0,00 409 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 407 117,00 407 117,00 407 117,00 0,00 407 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 1 258 458,00 601 900,00 601 900,00 0,00 601 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 558,00 656 558,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 474,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 774,00 -28 774,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 216 984,00 589 200,00 589 200,00 0,00 589 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 784,00 627 784,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 258 458,00 601 900,00 601 900,00 0,00 601 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 558,00 656 558,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 474,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 774,00 -28 774,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 216 984,00 589 200,00 589 200,00 0,00 589 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 784,00 627 784,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 601 900,00 601 900,00 601 900,00 0,00 601 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 589 200,00 589 200,00 589 200,00 0,00 589 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 656 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 558,00 656 558,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 774,00 -28 774,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 784,00 627 784,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 374 952,00 205 920,00 205 920,00 0,00 205 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 032,00 169 032,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 682,00 -4 650,00 -4 650,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 032,00 -17 032,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7593



po zmianach 353 270,00 201 270,00 201 270,00 0,00 201 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 360 282,00 191 250,00 191 250,00 0,00 191 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 032,00 169 032,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 132,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 032,00 -17 032,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 341 150,00 189 150,00 189 150,00 0,00 189 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 191 250,00 191 250,00 191 250,00 0,00 191 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 150,00 189 150,00 189 150,00 0,00 189 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 169 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 032,00 169 032,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 032,00 -17 032,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 14 670,00 14 670,00 14 670,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 120,00 12 120,00 12 120,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 14 670,00 14 670,00 14 670,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 120,00 12 120,00 12 120,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 520,00 14 520,00 14 520,00 1 200,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 520,00 29 520,00 29 520,00 1 200,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 520,00 14 520,00 14 520,00 1 200,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 520,00 29 520,00 29 520,00 1 200,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 320,00 13 320,00 13 320,00 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 320,00 28 320,00 28 320,00 0,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 030 433,16 2 774 798,48 2 661 293,48 2 062 698,23 598 595,25 0,00 113 505,00 0,00 0,00 0,00 255 634,68 255 634,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 030,00 -13 030,00 -13 030,00 0,00 -13 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 710,00 72 710,00 63 970,00 0,00 63 970,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 090 113,16 2 834 478,48 2 712 233,48 2 062 698,23 649 535,25 0,00 122 245,00 0,00 0,00 0,00 255 634,68 255 634,68 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 62 250,00 62 250,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 590,00 10 590,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 840,00 72 840,00 10 230,00 0,00 10 230,00 0,00 62 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące przed zmianą 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7593



jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 230,00 10 230,00 10 230,00 0,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 910,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 610,00 62 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 440 052,68 2 184 418,00 2 181 218,00 1 781 959,00 399 259,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 255 634,68 255 634,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 290,00 60 290,00 60 290,00 0,00 60 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500 342,68 2 244 708,00 2 241 508,00 1 781 959,00 459 549,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 255 634,68 255 634,68 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 399 259,00 399 259,00 399 259,00 0,00 399 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 290,00 60 290,00 60 290,00 0,00 60 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 549,00 459 549,00 459 549,00 0,00 459 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75077  Centrum Projektów 

Polska Cyfrowa 

przed zmianą 101 190,00 101 190,00 101 190,00 0,00 101 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 270,00 -11 270,00 -11 270,00 0,00 -11 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 920,00 89 920,00 89 920,00 0,00 89 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 101 190,00 101 190,00 101 190,00 0,00 101 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 270,00 -11 270,00 -11 270,00 0,00 -11 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 920,00 89 920,00 89 920,00 0,00 89 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 
przed zmianą 129 805,00 129 805,00 75 200,00 33 000,00 42 200,00 0,00 54 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 760,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 875,00 129 875,00 73 440,00 33 000,00 40 440,00 0,00 56 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 760,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 440,00 40 440,00 40 440,00 0,00 40 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 54 605,00 54 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 435,00 56 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 648 903,10 255 258,10 106 908,00 25 148,00 81 760,00 140 350,10 8 000,00 0,00 0,00 0,00 393 645,00 393 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 656 903,10 263 258,10 107 908,00 26 748,00 81 160,00 142 350,10 13 000,00 0,00 0,00 0,00 393 645,00 393 645,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 626 903,10 233 258,10 84 908,00 25 148,00 59 760,00 140 350,10 8 000,00 0,00 0,00 0,00 393 645,00 393 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 634 903,10 241 258,10 85 908,00 26 748,00 59 160,00 142 350,10 13 000,00 0,00 0,00 0,00 393 645,00 393 645,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

przed zmianą 59 760,00 59 760,00 59 760,00 0,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7593



ich statutowych zadań 
po zmianach 59 160,00 59 160,00 59 160,00 0,00 59 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 25 148,00 25 148,00 25 148,00 25 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 748,00 26 748,00 26 748,00 26 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 140 350,10 140 350,10 0,00 0,00 0,00 140 350,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 350,10 142 350,10 0,00 0,00 0,00 142 350,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B6DLG 
obsługa długu 

jednostki samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 
przed zmianą 38 722,00 38 722,00 38 722,00 0,00 38 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 722,00 10 722,00 10 722,00 0,00 10 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 38 722,00 38 722,00 38 722,00 0,00 38 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 722,00 10 722,00 10 722,00 0,00 10 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 38 722,00 38 722,00 38 722,00 0,00 38 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 722,00 10 722,00 10 722,00 0,00 10 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 8 172 977,00 7 850 977,00 7 586 104,00 5 523 099,67 2 063 004,33 0,00 264 873,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -138 891,04 -13 191,04 -13 191,04 -13 191,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 700,00 -125 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 754,04 754,04 754,04 754,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 034 840,00 7 838 540,00 7 573 667,00 5 510 662,67 2 063 004,33 0,00 264 873,00 0,00 0,00 0,00 196 300,00 196 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 6 050 368,83 5 728 368,83 5 530 567,83 4 291 608,65 1 238 959,18 0,00 197 801,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 700,00 -125 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 754,04 754,04 754,04 754,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 925 422,87 5 729 122,87 5 531 321,87 4 292 362,69 1 238 959,18 0,00 197 801,00 0,00 0,00 0,00 196 300,00 196 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7593



 

  B1WIP 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 4 291 608,65 4 291 608,65 4 291 608,65 4 291 608,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 754,04 754,04 754,04 754,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 292 362,69 4 292 362,69 4 292 362,69 4 292 362,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 700,00 -125 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 300,00 196 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 187 411,85 1 187 411,85 1 130 010,85 1 067 630,66 62 380,19 0,00 57 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 002,04 -12 002,04 -12 002,04 -12 002,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 175 409,81 1 175 409,81 1 118 008,81 1 055 628,62 62 380,19 0,00 57 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

przed zmianą 1 067 630,66 1 067 630,66 1 067 630,66 1 067 630,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 002,04 -12 002,04 -12 002,04 -12 002,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 055 628,62 1 055 628,62 1 055 628,62 1 055 628,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 357 383,50 357 383,50 357 383,50 40 116,00 317 267,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 383,50 356 383,50 356 383,50 39 116,00 317 267,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

przed zmianą 40 116,00 40 116,00 40 116,00 40 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 116,00 39 116,00 39 116,00 39 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 229 119,82 229 119,82 219 448,82 123 316,36 96 132,46 0,00 9 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -189,00 -189,00 -189,00 -189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 930,82 228 930,82 219 259,82 123 127,36 96 132,46 0,00 9 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 123 316,36 123 316,36 123 316,36 123 316,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -189,00 -189,00 -189,00 -189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 127,36 123 127,36 123 127,36 123 127,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 943 210,00 2 943 210,00 58 843,60 27 824,00 31 019,60 0,00 2 884 366,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 943 210,00 2 943 210,00 58 843,60 30 824,00 28 019,60 0,00 2 884 366,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 
przed zmianą 2 943 210,00 2 943 210,00 58 843,60 27 824,00 31 019,60 0,00 2 884 366,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 943 210,00 2 943 210,00 58 843,60 30 824,00 28 019,60 0,00 2 884 366,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

przed zmianą 31 019,60 31 019,60 31 019,60 0,00 31 019,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 019,60 28 019,60 28 019,60 0,00 28 019,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7593



  B1WIP 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 27 824,00 27 824,00 27 824,00 27 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 824,00 30 824,00 30 824,00 30 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 286 642,00 1 286 642,00 1 286 642,00 0,00 1 286 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 200,00 -39 200,00 -39 200,00 0,00 -39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 249 792,00 1 249 792,00 1 249 792,00 0,00 1 249 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 177 983,00 177 983,00 177 983,00 0,00 177 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 333,00 180 333,00 180 333,00 0,00 180 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 177 983,00 177 983,00 177 983,00 0,00 177 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 333,00 180 333,00 180 333,00 0,00 180 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 803 697,00 803 697,00 803 697,00 0,00 803 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 200,00 -31 200,00 -31 200,00 0,00 -31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 772 497,00 772 497,00 772 497,00 0,00 772 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 803 697,00 803 697,00 803 697,00 0,00 803 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 200,00 -31 200,00 -31 200,00 0,00 -31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 772 497,00 772 497,00 772 497,00 0,00 772 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 85 760,00 85 760,00 38 760,00 30 060,00 8 700,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 860,00 -4 860,00 -4 860,00 -4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 900,00 80 900,00 33 900,00 25 200,00 8 700,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 
przed zmianą 38 760,00 38 760,00 38 760,00 30 060,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 860,00 -4 860,00 -4 860,00 -4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 900,00 33 900,00 33 900,00 25 200,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 30 060,00 30 060,00 30 060,00 30 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 860,00 -4 860,00 -4 860,00 -4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 24 857 523,62 20 946 721,94 14 041 049,28 8 080 113,94 5 960 935,34 350 961,10 6 429 711,56 0,00 0,00 125 000,00 3 910 801,68 3 910 801,68 1 625 454,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -629 839,04 -121 231,04 -121 231,04 -18 051,04 -103 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 608,00 -508 608,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 764,04 106 034,04 86 294,04 6 554,04 79 740,00 2 000,00 13 740,00 0,00 0,00 4 000,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 333 848,62 20 931 524,94 14 006 112,28 8 068 616,94 5 937 495,34 352 961,10 6 443 451,56 0,00 0,00 129 000,00 3 402 323,68 3 402 323,68 1 626 184,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7593



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/265/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 826 139,62 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  rynku 

krajowym 
§ 952  

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 903 839 422,00 

3. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonychze 

środków publicznych 
§ 951  

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

7. Wolne środki o których mowa w art..217 ust.2 pkt.6ustawy § 950 986 717,62 

8. przelew z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:  2 545 384,96 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 742 793,96 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 963 1 802 591,00 

3 Udzielone pożyczki  § 991  

4 Przelewy na rachunki lokat § 994  

5 Wykup innychpapierów wartościowych  § 982  

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7593



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/265/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 

nakłady 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2022 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 13. 

1. 010 01044  

Budowa  kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej i tłocznej wraz z 

pompowniami ścieków i instalacją 

elektryczną zasilania pompowni w 

miejscowościach: 

Podfranciszkany i Franciszkany - 

etap III 

1 642 185,00  1 642 185,00 802 763,00 839 422,00  Urząd Gminy 

2. 600 60016  
Remont drogi gminnej nr 113101 

E relacji Wołucza gr. Gmina 

Rawa Mazowiecka - Nowy Dwór 
363 968,00  363 968,00 185 068,00  178 900,00 Urząd Gminy 

3. 801 80101  
Remont dachu na budynku Szkoły 

Podstawowej w  Strzybodze 
87 000,00  87 000,00 87 000,00   

Gminny Zespół 

do Spraw 

Oświaty  

4. 801 80101  
Remont sali lekcyjnej w Szkole 

Podstawowej w Nowym Dworze  
75 000,00  75 000,00 75 000,00   

Gminny Zespół 

do Spraw 

Oświaty  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7593



5. 010 01043  
Przebudowa i rozbudowa stacji 

wodociągowej w miejscowości 

Trzcianna  
48 340,00  48 340,00 48 340,00   Urząd Gminy 

6. 010 01043  
Wymiana sieci wodociągowej 

azbestowo-cementowej na terenie 

Gminy Nowy Kawęczyn 
41 035,00  41 035,00 41 035,00   Urząd Gminy 

7. 600 60016  

Remont dróg gminnych 115316 E 

Marianów-Dukaczew - gr. Gm. 

Rawa Mazowiecka oraz 115317 E 

Dukaczew-Marianka do dr. woj. 

707 

202 289,00  202 289,00 202 289,00   Urząd Gminy 

8. 754 75412  
Rozbudowa budynku OSP w 

Starej Rawie  
393 645,00  393 645,00 393 645,00   Urząd Gminy 

9. 600 60016  
Przebudowa drogi gminnej Nr 

115153 E  w miejscowości Psary 
58 527,00  58 527,00 58 527,00   Urząd Gminy 

10. 801 80101  
Rozbudowa boiska w 

miejscowości Trzcianna 
34 300,00  34 300,00 34 300,00   Urząd Gminy 

11. 700 70005  

Remont rampy i pochylni dla osób 

niepełnosprawnych przy budynku  

Ośrodka Zdrowia w Nowym 

Kawęczynie 

152 000,00  152 000,00 152 000,00   Urząd Gminy 

12. 400 40002  
Zakup mobilnego chloratora do 

wody i ścieków 
25 000,00  25 000,00 25 000,00   Urząd Gminy 

13. 010 01043  
Przebudowa i rozbudowa stacji 

wodociągowej w miejscowości 

Kolonia Starorawska 
5 000,00  5 000,00 5 000,00   Urząd Gminy 

14. 600 60016  

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

remont drogi gminnej nr 115334 E 

- Nowy Dwór- Parcela 

1 000,00  1 000,00 1 000,00   Urząd Gminy 

15. 600 60016  

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

remont drogi gminnej nr 115326 E 

- Dzwonkowice 

1 000,00  1 000,00 1 000,00   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7593



16. 600 60016  

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

remont drogi gminnej nr 115311 E 

- Suliszew 

1 000,00  1 000,00 1 000,00   Urząd Gminy 

17. 010 01044  

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

kanalizację w miejscowości 

Strzyboga, Podstrobów, 

Podtrzcianna 

14 400,00  14 400,00 14 400,00   Urząd Gminy 

18. 010 01044  

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Nowy Dwór 

1 000,00  1 000,00 1 000,00   Urząd Gminy 

19. 750 75023  

Zakup pompy ciepła i wymiana 

instalacji grzewczej w budynku 

Urzędu Gmny w Nowym 

Kawęczynie 

255 634,68  255 634,68 255 634,68   Urząd Gminy 

Razem 3 402 323,68 0,00 3 402 323,68 2 384 001,68 839 422,00 178 900,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7593



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/265/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

854 85406 
Starostwo Powiatowe w Skierniewicach - Pomoc finansowa  na  zoorganizowanie i koordynowanie 

przez powiat  porad  lekarza psychiatry dla dzieci i młodzieży 
  3 611,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Nowym Kawęczynie 160 000,00   

Ogółem  160 000,00  3 611,00 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

754 75412 Wsparcie realizacji zadania pt. Modernizacja budynku OSP w Rzędkowie   20 000,00 

754 75412 
Wsparcie realizacji zadania pt. Doposażenie jednostki OSP Franciszkany w podstawowe wyposażenie indywidualne do 

prowadzenia działań ratowniczo gaśniczych.   3 300,00 

754 75412 
Wsparcie realizacji zadania pt. Doposażenie jednostki OSP Stara Rawa w podstawowe wyposażenie indywidualne do 

prowadzenia działań ratowniczo gaśniczych.   3 680,00 

754 75412 Wsparcie realizacji zadania pt. Zakup sprzętu strażackiego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Kawęczynie   4 370,10 

754 75412 Wsparcie realizacji zadania pt. Modernizacja budynku OSP w Suliszewie pełniącego funkcję kulturalne   9 000,00 

754 75412 
Wsparcie realizacji zadania pt. Remont pomieszczeń remizy OSP Franciszkany, nie objętych realizacją zadania w ramach 

wsparcia otrzymanego z Urzedu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego.    70 459,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7593



754 75412 
Wsparcie realizacji projektu pod nazwą: "Rozwój działalności kulturalnej OSP w Franciszkanach poprzez modernizację 

świetlicy"   29 540,51 

754 75412 
Wsparcie realizacji zadania pt. Remont pomieszczeń remizy OSP Franciszkany, nie objętych realizacją zadania w ramach 

wsparcia otrzymanego z Urzedu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego.    2 000,00 

926 92605 Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu   47 000,00 

Ogółem    189 350,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7593


		2023-09-13T11:32:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




